
HenS 18/018

Krediet Uitrol hondenbeleid in de gemeente Haarlemmermerliede en Spaarnwoude 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 april 2018 (2018.0019031);

Besluit:
1. een krediet van € 19.000 te verlenen voor de uitrol van het hondenbeleid;
2. de kapitaallasten te dekken uit de algemene reserve;
3. de structurele beheerlasten van de voorzieningen ter hoogte van € 5.000 te 

verwerken in de Voorjaarsrapportage 2018.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 29 mei 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


